АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       28.12.2015 г.           1476
от _____________№ ___________
        г. Холмск

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 21.01.2015 г. № 19 «Об утверждении муниципального задания по информированию населения о ситуации в муниципальном образовании "Холмский городской округ" муниципальным автономным учреждением «Редакция газеты «Холмская панорама» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании решения Собрания муниципального образования "Холмский городской округ" от 19.12.2014 г № 17/5-181 «О внесении изменений в решение Собрания муниципального образования "Холмский городской округ" от 19.12.2013 г. № 5/5-51 "О бюджете муниципального образования "Холмский городской округ" на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов", постановления администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 18.01.2011 г. № 16 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных бюджетных и казенных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», руководствуясь ст. 10, 46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», администрация муниципального образования «Холмский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Внести изменения в муниципальное задание по информированию населения о ситуации в муниципальном образовании "Холмский городской округ" муниципальным автономным учреждением «Редакция газеты «Холмская панорама» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 21.01.2015 г. № 19:
1.1. Муниципальное задание по информированию населения о ситуации в муниципальном образовании "Холмский городской округ" муниципальным автономным учреждением "Редакция газеты "Холмская панорама" на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов" изложить в новой редакции (прилагается).
2.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра муниципального образования «Холмский городской округ» (Кобзарева Н.В.).

Мэр муниципального образования
«Холмский городской округ»                                                                            О.П. Назаренко
image1.png